PROCESSO

	INTERESSADO
	CAU/DF

	ASSUNTO
	INDICAÇÃO DE REPRESENTANTE DO CAU/DF PARA A CT LUOS

[bookmark: _GoBack]
	DELIBERAÇÃO PLENÁRIA DPODF Nº 644/2025 – CAU/DF

Aprova a indicação de representante do CAU/DF para a Câmara Técnica da Lei de Uso e Ocupação do Solo.
O PLENÁRIO DO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO DISTRITO FEDERAL - CAU/DF no exercício das competências e prerrogativas de que trata o artigo 29 do Regimento Interno do CAU/DF reunido ordinariamente em Brasília-DF, na sede do CAU/DF, no dia 20 de janeiro de 2025, após análise do assunto em epígrafe, e

Considerando a necessidade de indicação de representantes, titular e suplente, do Conselho de Arquitetura e urbanismo do Distrito Federal (CAU/DF) para composição da Câmara Técnica da Lei de Uso e Ocupação do Solo, criada pelo art. 79 da Lei de Uso e Ocupação do Solo do Distrito Federal – LUOS.

DELIBERA:
1 – Aprovar a indicação da conselheira Patricia Melasso Garcia, como representante titular, e da conselheira Ludmila de Araújo Correia, como representante suplente, para a composição da Câmara Técnica da Lei de Uso e Ocupação do Solo.
2 – Encaminhar esta deliberação para publicação no sítio eletrônico do CAU/DF.
Esta deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília-DF, 20 de janeiro de 2025
Atesto a veracidade e a autenticidade das informações prestadas.

(Documento assinado eletronicamente)
Ricardo Reis Meira
Presidente CAU/DF

158ª REUNIÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA DO CAU/DF
Folha de Votação

	Conselheiro
	Votação

	Sim
	Não
	Abst.
	Ausên.

	1
	Antônio Menezes Júnior
	X

	2
	Claudia Naves David Amorim
	X

	3
	Claudio Oliveira da Silva
	X

	4
	Edson Santos da Silva
	X

	5
	João Luiz Valim Batelli
	X

	6
	Larissa de Aguiar Cayres
	X

	7
	Ludmila de Araújo Correia
	X

	8
	Luís Fernando Zeferino
	X

	9
	Pedro Roberto da Silva Neto
	X

	10
	Rogério Markiewicz
	X

	11
	Talita Alves Morais e Rabelo
	X

	Histórico da votação:
Reunião Plenária Ordinária Nº 158
Data: 20/01/2025
Matéria em votação: INDICAÇÃO DE REPRESENTANTE DO CAU/DF PARA A CT LUOS
Resultado da votação: Sim 11 Não 00 Abstenções 00 Ausências 00, Total 11
Impedimento/suspeição: 00
Ocorrências:
Condutor dos trabalhos (Presidente): Ricardo Reis Meira
Secretariado: Juliana Severo dos Santos

Página 1 de 2
SEPN 510, Bloco “A”, Térreo e Subsolo, Asa Norte - CEP 70750-521- Brasília (DF)
(61) 3222-5176/3222-5179 | www.caudf.gov.br | atendimento@caudf.gov.br
image1.emf

oleObject1.bin